
 
 

UCHWAŁA NR 165/535/24 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 12.000,00 zł,  

(wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 55.000,00 zł, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 43.000,00 zł,  

(wg załącznika Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 138.219.702,00 zł,  

z tego:  

dochody majątkowe 20.952.487,00 zł,  

dochody bieżące 117.267.215,00 zł,  

w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 8.368.428,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 459.983,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 139.797.202,00 zł,      

z tego:  

wydatki majątkowe 30.786.262,00 zł,  

wydatki bieżące 109.010.940,00 zł,  

w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.368.428,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2620



2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 337.598,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł,pokryty: 

1) kredytem w kwocie 1.577.500,00 zł. 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł,  

z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł. 

5. Rozchodami w kwocie  1.422.500,00 zł,przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2620



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 165/535/24 z dnia 11.04.2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000 0

80115 Technika 12 000 0

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 12 000 0

Razem dochody 12 000 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2620



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 165/535/24 z dnia 11.04.2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000 40 000

75020 Starostwa powiatowe 40 000 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 40 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 679

4120 Składki na Fundusz Pracy 821

75095 Pozostała działalność 0 40 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 40 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 0

80115 Technika 15 000 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 15 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000 0

80195 Pozostała działalność 0 3 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

Razem wydatki 55 000 43 000

w tym:  na zadania zlecone 0 0

12 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2620



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 165/535/24 z dnia 11.04.2024r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 3 465 3 465

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 465 3 465

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 3 465 3 465

4050 Uposażenie funkcjonariuszy 299

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 299

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006

4260 Zakup energii 2 160

4440 Odpis na ZFŚS 1 006

4480 Podatek od nieruchomości 2 160

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 123 91 123

80115 Technika 62 578 62 578

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 62 578 62 578

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 056

4440 Odpis na ZFŚS 62 578

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 522

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 545 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 28 545 0

4440 Odpis na ZFŚS 28 545

80195 Pozostała działalność 0 28 545

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0 28 545

4440 Odpis na ZFŚS 28 545

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 268 20 268

85410 Internaty i bursy szkolne 20 268 20 268

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 20 268 20 268

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040

4440 Odpis na ZFŚS 20 268

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 228

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 550 117 550

80115 Technika 94 032 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 94 032 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 385

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 220

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2620



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 242

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 463

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 770

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 231

4260 Zakup energii 1 540

4270 Zakup usług remontowych 1 540

4280 Zakup usług zdrowotnych 770

4300 Zakup usług pozostałych 1 155

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 231

4410 Podróże służbowe krajowe 77

4430 Różne opłaty i składki 231

4440 Odpis na ZFŚS 3 234

4480 Podatek od nieruchomości 77

4700 Szkolenia pracowników 770

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 410

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 518 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 23 518 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 430

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 358

4120 Składki na Fundusz Pracy 437

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69

4260 Zakup energii 460

4270 Zakup usług remontowych 460

4280 Zakup usług zdrowotnych 230

4300 Zakup usług pozostałych 345

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 69

4410 Podróże służbowe krajowe 23

4430 Różne opłaty i składki 69

4440 Odpis na ZFŚS 966

4480 Podatek od nieruchomości 23

4700 Szkolenia pracowników 230

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 590

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2620



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach  ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia  i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach

 I stopnia oraz szkołach  artystycznych 0 117 550

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0 117 550

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 650

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300

4260 Zakup energii 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 300

4440 Odpis na ZFŚS 4 200

4480 Podatek od nieruchomości 100

4700 Szkolenia pracowników 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 000

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 200

Razem przeniesienia 232 406 232 406

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2620


	UCHWAŁA NR 165/535/24 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2024-05-07T13:09:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




